

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	13/2021			
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
	Fakturujeme Vám za predaj materiálu s dopravou:			
	Kamenivo fr. 4-8 s nákladkou	2,00 t	22,000 €	44,000 €
	RS 980CD, TATRA	15,00 km	1,350 €	20,250 €
	Prestoj /výkon, nakl., vykl., ost./	0,33 hod.	35,000 €	11,550 €
			Základ dane	75,80 €
			DPH 20%	15,16 €
			Celkom k úhrade	90,96 €
Celková hodnota s DPH	90,96			
Mena	EUR			
Dátum doručenia faktúry	18.02.2021			
Dodávateľ /identifikačné údaje/	Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s., Región JUH, Šibeničný vrch 716, 979 01 Rimavská Sobota IČO: 36 836 567			
Dátum zverejnenia	22.02.2021			
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/				
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/				
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/	1/2021			
Splatnosť faktúry	01.03.2021			
Dátum zaplatenia faktúry	22.02.2021			
Spôsob zaplatenia faktúry	PP			
Poznámky				

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť